
UCHWAŁA NR 622/2023 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 20 lipca 2023 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1526; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 
r. poz. 1273) oraz paragrafu 10 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego w Rawie Mazowieckiej nr LV/316/2023 z 
dnia 31 stycznia 2023 roku w sprawie zmian budżetu roku 2023 Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co 
następuje:  

§ 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 621/2023 z dnia 20 lipca 2023 roku 
zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 Starosta 

  

Józef Matysiak 

 

 Wicestarosta 

  

Jacek  Otulak 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Kobierski 

 

 Członek Zarządu 

  

Henryk Majewski 

 

 Członek Zarządu 

  

Grzegorz Stefaniak 

 



1 
  

Załącznik nr 1 
 

 
Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 
 
 

Dział  
Rozdział 
§ 

Nazwa  Kwota 
zmniejszenia 

Kwota 
zwiększenia 

 
1 2 3 4  

710 Działalność usługowa   4 068  

71015 Nadzór budowlany   4 068  

2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

  4 068  

758 Różne rozliczenia   21 487  
75814 Różne rozliczenia finansowe   21 487  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   21 487 

 

852 Pomoc społeczna   563  
85231 Pomoc dla cudzoziemców   563  

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy   563 

 

Razem:     26 118  
 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
563

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

563

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności - zadania własne

563

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

563

4 068
710 Działalność usługowa 4 068

71015 Nadzór budowlany - zadania rządowe 4 068
4020z.rz. Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej
4 068

7 674
801 Oświata i wychowanie 7 674

80195 Pozostała działalność - zadania własne 7 674
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6 554

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 120

4 604
801 Oświata i wychowanie 4 604

80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 604
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 932

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

672

4 605

801 Oświata i wychowanie 4 605
80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 605

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 933

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

672

4 604
801 Oświata i wychowanie 4 604

80195 Pozostała działalność - zadania własne 4 604
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 932

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Białej Rawskiej

Zespół Szkół - Centrum Edukacji Zawodowej i Ustawicznej 
w Rawie Mazowieckiej

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Rawie Mazowieckiej

Liceum Ogólnokształcące w Rawie Mazowieckiej

Starostwo

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Rawie Mazowieckiej



4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

672

26 118Razem:



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
40 047 4 500

750 Administracja publiczna 4 500 4 500
75075 Promocja jednostek samorządu 4 500 4 500

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500
4300 Zakup usług pozostałych 4 500

758 Różne rozliczenia 35 547
75818 Rezerwy ogólne i celowe - zadania własne 35 547

4810 Rezerwy 35 547
Rezerwa celowa oświatowa 35 547

35 547
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 35 547

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
- zadania własne

35 547

4300 Zakup usług pozostałych 35 547
40 047 40 047Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Rawie Mazowieckiej

Starostwo



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

1 2 3 4 5 6
2 100 2 100

851 Ochrona zdrowia 2 100 2 100
85195 Pozostała działaność - zadania własne 2 100 2 100

4300 Zakup usług pozostałych 2 100
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
2 000

4430 Różne opłaty i składki 100
500 500

855 Rodzina 500 500
85508 Rodziny zastępcze - zadania własne 500 500

4300 Zakup usług pozostałych 500
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

500

2 600 2 600Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia
Plan finansowy

Starostwo

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 
 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych, ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 621/2023 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu. Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Starostwie 

oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie Mazowieckiej. 

 

 




